

Uwaga kandydaci do pierwszej klasy PLSP na rok szkolny 2023/2024!

Na każdy egzamin, kandydat zgłasza się z legitymacją szkolną lub innym, ważnym dokumentem ze zdjęciem kandydata np. dowód osobisty, paszport, karta miejska. Ze względu na dużą ilość złożonych dokumentów rekrutacyjnych, egzamin praktyczny, będzie odbywał się w dwóch turach, tj. 26.05.2023 r /piątek/ oraz 27.05.2023 r. /sobota/. Kandydat stawia się z materiałami, które opublikowaliśmy na stronie internetowej szkoły. Prosimy o przybycie na egzamin ok. 10 minut wcześniej, czyli ok. godz. 8.50. Gromadzimy się pod głównym wejściem do budynku szkoły, od strony ulicy Smoczej. Czas trwania egzaminu – 4 godziny zegarowe, od momentu wejścia do sali i odczytania tematów egzaminacyjnych. Kandydat, który uzna, że już skończył swoje prace, może opuścić swoje stanowisko po zgłoszeniu tego faktu, opiekunowi na sali. Na czas trwania egzaminu, kandydaci, którzy wnieśli ze sobą telefony komórkowe, są proszeni o ich bezwzględne wyłączenie. Kandydat nie korzysta ze sprzętu typu: słuchawki, odtwarzacze cyfrowe itp.

Poniżej podajemy schemat organizacyjny egzaminu praktycznego, wg którego kandydaci się zgłaszają na egzamin.

SCHEMAT EGZAMINU PRAKTYCZNEGO

Data egzaminu i godzina	Kto zdaje	Uwagi
26.05.2023 r. /piątek/ godzina 9.00	W tym dniu zgłaszają się na egzamin wszyscy kandydaci, których nazwisko: <ul style="list-style-type: none">rozpoczyna się na literę A – Ł /A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, Ł/kandydaci, których nazwisko rozpoczyna się na literę N	Po uwzględnieniu złożonego podania, zdaje również nr 206 oraz nr 141

Data egzaminu i godzina	Kto zdaje	Uwagi
27.05.2023 r. /sobota/ godzina 9.00	W tym dniu zgłaszają się na egzamin wszyscy kandydaci, których nazwisko: <ul style="list-style-type: none">rozpoczyna się na literę Mkandydaci, których nazwisko rozpoczyna się na literę O – Ź /O, P, R, S, Ś, T, U, V, W, Y, Z, Ź/	Po uwzględnieniu złożonego podania, zdaje również nr 323

Listy kandydatów z przypisanym terminem egzaminu ustnego, będą opublikowane w budynku szkoły, w dniach odbywania się egzaminów praktycznych /obowiązkiem kandydatów jest, zapoznać się z przydziałami/.